
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 января 2024 года  № 52 
 

 

О проекте обращения депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко по вопросу о расширении перечня лиц, имеющих право 

претендовать на дополнительные технические средства реабилитации, 

предоставляемые инвалидам на территории Ленинградской области 
 

 

Рассмотрев проект обращения депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко  

по вопросу о расширении перечня лиц, имеющих право претендовать  

на дополнительные технические средства реабилитации, предоставляемые 

инвалидам на территории Ленинградской области, внесенный депутатами 

Законодательного собрания Ленинградской области В.А. Будеевым, 

В.А. Царихиным, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Не поддерживать проект обращения депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко по вопросу о расширении перечня лиц, имеющих право 

претендовать на дополнительные технические средства реабилитации, 

предоставляемые инвалидам на территории Ленинградской области. 
 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект обращения 

инициаторам – депутатам Законодательного собрания Ленинградской области 

В.А. Будееву, В.А. Царихину. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 

 

 

Заместитель Председателя 

Законодательного собрания Т. Тюрина 


